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Keuruun muinaisjäännösten inventointi 1990 
Timo Jussila 

Mikroliitti Oy 

 

Keski-Suomen museon toimeksiannosta suoritin 13.9.-4.10. 1990  muinais-

jäännösten inventointia Keuruulla. Keuruulla ei ole aiemmin suoritettu 

systemaattista perusinventointia. V. 1969 kävi Anja Sarvas tarkastusmat-

kalla Keuruulla, jolloin hän tarkasti alueen kiviraunioita. Alueella on 

tehnyt kaivaustutkimuksia Janne Vilkuna (kohde [21]). 

 

Nyt suorittamani inventointi oli siis perusinventointi. Mukanani kenttä-

töissä oli arkeologi Tapani Rostedt. Työn kustansivat Keski-Suomen museo 

(15000:-), Keski-Suomen maakuntaliitto (10000:-), Keski-Suomen seutukaa-

valiitto (10000:-) ja Keuruun kaupunki (7000:-). Keuruun kaupunki kus-

tansi myös kenttätutkimusryhmän majoituksen. 

 

Perusinventointi 

 

Perusinventoinnin suoritusperiaate oli seuraava: 

- Kartta-analyysin perusteella merkitsin topografialtaan otollisen oloi-

sia  maastonkohtia.  

- Maastossa ryhmä käveli harvassa ketjussa valituilla alueella, etsien 

sieltä tarkemmin tutkittavaksi muinaisia rantapintoja ja muinaisjäännök-

sille soveliaita maastonkohtia. Alueelta tarkastettiin avoimet maaston-

kohdat ja tuulenkaadot, sekä tarvittaessa tehtiin sopivin välein koekuop-

pia 

- Muinaisjäännöksien laajuuden ja luonteen selvittäminen jäi usein karke-

aksi arvioksi tai kokonaan tekemättä, koska se olisi vienyt paljon aikaa, 

jolloin inventoitavat alueet olisivat jääneet vähäisiksi. Pyrkimyksenä 

oli siis selvittää missä on muinaisjäännöksiä. 

 

Perusinventoinnissa on keskeisenä työnä kenttätutkimusta edeltävä arkis-

totutkimus, kartta-analyysi ja alueen kvartäärigeologiaan perehtyminen. 

Näitten tutkimusten perusteella inventoija valitsee otoksensa, eli tut-
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kittavat maastokohdat käytettävissä olevien resurssien määräämässä laa-

juudessa. Inventointisuunnitelmaa täytyy usein muuttaa maastoinventoinnin 

kuluessa, kun alueen luonnonolot ja muinaisjäännökset ovat tulleet käy-

tännössä tutuiksi. 

 

 

Nyt suoritetussa inventoinnissa tarkimmin tuli tutkittua Keurusselän ym-

päristö, sekä Pihlaja-veden (reitin) ja Moijasjärven alueet. Harvempia 

otoksia kävin tarkastamassa myös Jukojärven, Ruokosjärven, Asuntajärven, 

Kolonjärven, Yltiän ja Liesjärven alueilla, sekä yksittäisiä kohteita 

muualla. 

 

Merkittävimmät tarkastamatta jääneet alueet ovat Yltiän etelärannat, Uu-

rasjärvi, Jyrkeejärvi ja Suojärvi, sekä pieni Tervajärvi Yltiän länsipuo-

lella. Kaikki em alueet ovat pienehköjä järvi-altaita. 

 

Suurimmat pettymykset olivat Jukojärven eteläosan alueet ja Pihlajaveden 

Ilmonniemen alue, jotka ovat maaperältään ja topografialtaan mitä ilmei-

simpiä kohteita kivikauden asuinpaikoil-le. Pontevasta etsinnästä huoli-

matta en onnistunut näiltä paikoilta asuinpaikkaa paikallis-tamaan. Näi-

den alueiden kaltaisia hiekkaisia ja tasaisia muinaisia rantoja ei ole 

kovin useita Keuruun alueella, jossa varsinkin Keurusselällä rannat ovat 

joko jyrkkiä ja kivisiä tai soisia ryteikköjä. 

Tulokset 

 

Ks. tilastot tämän hetkisestä muinaisjäännöstilanteesta s.  

 

Ennen inventointia tunnettiin Keuruulta yksi kivkkautinen asuinpaikka 

(kohde [15]), kuusi mahdollista rautakautista röykkiöhautaa ja 33 haja-

löytöpaikkaa. Hajalöytöpaikat paikannettiin tämän inventoinnin aikana. 

Inventoinnin aikana löydettiin uusia esihistoriallisia (kivikautisia ?) 

asuinpaikkoja 16 kpl ja mahdollisia hautaröykkiöitä 1 kpl. Kaksi aiemmin 

tunnettua röykkiötä todettiin luontaisiksi, sekä yksi röykkiökohde tuho-

tuksi. Uusia hajalöytöpaikkoja löydettiin 4 kappaletta. Nämä uudet haja-

löytökohteet saattavat tarkemmalla tutkimuksella osoittautua asuinpai-

koiksi.  

 

Kaikkiaan uusia kohteita löydettiin siis 21 kpl. Kiinteitä muinaisjään-

nöksiä Keuruulla todettiin olevan 24 kpl. Kaikki kiinteät muinaisjäännös-

kohteet tarkastettiin yhtä lukuun ottamatta. Hajalöytökohteista tarkas-

tettiin perusteellisesti (eli tutkittiin ympäristöä laajalti) 25 kpl ja 

useita muita kohteita pintapuolisesti. 

 

Tarkemmat tiedot kohteista on luetteloissa. 

 

Uudet asuinpaikkakohteet ovat: 

KEURUU [15] Pohjaslahti Kassinharju 

KEURUU [25] Pohjaslahti Isohiekka 

KEURUU [26] Pohjaslahti Isohiekanlahti 

KEURUU [27] Pohjaslahti Käännetynsuo 

KEURUU [28] Pohjaslahti Majalahti 

KEURUU [29] Pohjaslahti Hakolanhiekka 

KEURUU [30] Pohjaslahti Haarajärvi N 

KEURUU [31] Pohjaslahti Likolampi 

KEURUU [35] Valkialahti Pajulampi 

KEURUU [36] Keuruu Lehtosaari Maitohiekka (UHANALAINEN !) 

KEURUU [37] Keuruu Koirasalmi  (UHANALAINEN !) 

KEURUU [47] Pihlajavesi Hangonniemi 

KEURUU [50] Keuruu Majasuo 

KEURUU [51] Keuruu Hakala S 

KEURUU [53] Pihlajavesi Karansalmi N 



4 

 

KEURUU [54] Pihlajavesi Pitkäniemi (I lk) 

KEURUU [55] Pihlajavesi Hankapohja 

 

Röykkiökohde: 

KEURUU [59] Ampiala Rouvainmäki 

 

Hajalöytöpaikat (kvartseja): 

KEURUU [34] Valkialahti Hinkanniemi 

KEURUU [56] Jukojärvi Talasniemi 

KEURUU [57] Jukojärvi Hiekanlahti 

KEURUU [58] Liesjärvi Lamponiemi 

 

Muutoksia kohteen luokitukseen tai kohteen kuntoon tehtiin seuraavissa 

kohteissa: 

 

KEURUU [18] Keuruu Linnanen (todettiin luontaiseksi). 

KEURUU [43] Keuruu Tiirinsaari (arvelen luontaiseksi). 

KEURUU [17] Keuruu Jaakonsaari (yksi raunio hävitetty)  

 

 

Muinaisjäännösalueet 

 

Merkittävä muinaisjäännösalue on Keuruun Pohjoislahden kylän eteläpuo-

lella oleva harjualue, jossa 5 km pitkän harjujakson eteläreunoilta pai-

kannettiin 7 asuinpaikkakohdetta [25-31]. Tarkempi prospektointi paljas-

taisi todennäköisesti lisää asuinpaikkoja ko. alueelta. 

 

Ehkä merkittävin Keuruun muinaisjäännöskohde on nro [54], laaja hyvin 

säilynyt asuinpaikkakompleksi Pihlajaveden Hankajärven Pitkäniemessä. 

Muita muinaisjäännöskeskittymiä ovat Liukon alue Keurusselän kaakkoisran-

nalla ([36,37,17,28,48]) ja Valkeaniemen alue Keurusselän lounaisrannalla 

([5,8,50,51]).  

 

Varsin huomattava kohde on varhaiskeskiaikainen veneiden "hautausmaa" 

([13] ja [21]) Suojoen suussa Suolahden kylässä. Paikkaa [21] on tutkinut 

Janne Vilkuna. 

 

Keuruun mahdolliset rautakautiset röykkiöt ovat epämääräisiä. Mikään 

röykkiö ei ole sijaintinsa ja rakenteensa puolesta selvä hautaraunio. 

Mielestäni ainakin osa röykkiöistä olisi syytä tutkia jonkinlaisella "pi-

kakaivauksella", jotta ne eivät turhaan kummittelisi muinaisjäännöksinä 

asutushistorian tutkijoiden ja muinaisjäännösten suojelijoiden kiusana. 

 

Moijasjärven alue 

 

Museoviraston esihistorian toimiston topografisessa arkistossa on kopio 

sähköttäjä Ilmari Heinosen laatimasta kartasta "Vaissin lakeuden muinais-

jäännöksistä Haapamäellä". Kartta on laadittu 1930-luvulla. Alkuperäinen 

kartta on tämän jälkeläisellä hra Heinosella, joka työskentelee Haapamäen 

postissa. Karttaan on merkitty mahdollisia muinaisjäännöksiä ja hajalöy-

tökohteita Riihonkylän alueelta. Tarkastin ko. paikat. 

 

Heinosen 

muinaisjäännös 

nro: 

1-2 lapinraunio on kohde [19] 

3 lapinraunio ei havaintoa, tuhottu ? 

4 lapinraunio ei havaintoa, tuhottu ? 

5 lapinraunio ei havaintoa, tuhottu ? 

6 kourutaltta on kohde [9] 

9 kivirenkaat on kohde [11] tai [14] 
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Lisäksi Heinonen on merkinnyt "Sudenhautoja" kohteen [19] eteläpuolelle. 

Näitä en tarkastanut. 

 

 

Muinaisrannat ja vesistöreitit 

 

Korkein ranta Keurusselän alueella on Ristaniemen (Keski-Suomen muinais-

rannat, Keski-Suomen seutukaavaliitto nro 73 B, 1985) mukaan Keuruun kir-

kon kohdalla noin 156-158 m mpy, Pihlajavedellä 165 m mpy. Rannat ovat 

syntyneet 9600 v sitten. 

 

Keurusselkä laskee Mäntän ja Vilppulan kautta Tarjanteeseen ja sitä 

kautta Kokemäenjokeen. Kuoreveden kautta on kahden kapean (n. 2 km) kan-

naksen kautta jonkinlainen kulkuyhteys Päijänteeseen. Pohjoisessa Keurus-

selältä ulottuu jokireitti Multian Tarhapäänjärvelle ja täältä edelleen 

Multian Sinervänjärvelle. Tarhapäänjärvestä jatkuu kapea, mutkainen ja 

koskinen jokireitti Palojärvelle, joka on aivan Pylkönmäen rajalla. 

Keurusselän korkeus merenpinnasta on 105 m. Havaitsin muinaisrantoja 

(rantatörmä, valli) 108 m, 110 m ja 115 m korkeustasoilla (korkeudet on 

arvioitu peruskartalta). Kaikilta näiltä rantapinnoilta löytyi esihisto-

riallisia asuinpaikkoja. Keurusselän vesistöhistoriaa ei ole tutkittu, 

joten mitään ajoitusta näille rantapinnoille ei ole saatavissa. Alimmalta 

108 m rannalta löytyi yhdeltä asuinpaikalta keramiikkaa, joka kuitenkin 

oli niin kulunutta, että sitä ei voinut tarkemmin ajoittaa. 

 

Toinen suurempi järvireitti kulkee kunnan länsiosassa. Vesistöreitin suu-

rin allas on Pihlajavesi, jonka korkeus on nyt 138 m mpy. Pihlajavesi 

laskee kolmen pienemmän järven kautta Kotalan Uurasjärven kautta Tarjan-

teeseen. Viimeisen Keuruun puolella olevan pikkujärven (Jyrkeejärvi) kor-

keus on 126 m mpy. Pihlajaveden vesistöreitin latvajärvi on Liesjärvi 

(162 m mpy) Ähtärin rajalla. Tämänkään vesistöreitin kehityshistoriaa ei 

ole tutkittu. Muinaisrantoja Pihlajaveden altaassa totesin 140 ja 142 m 

mpy tasoilla. 

 

 

Dokumentit 

 

Kertomukseen liittyy 1:100000 kartta, johon olen merkinnyt ne alueet 

jotka olen tutkinut. Tämä kartta on jätetty Keski-Suomen museoon. Samoin 

muinaisjäännökset olen merkinnyt Keski-Suomen museon peruskartoille.  

 

Tämä kertomus on alkuperäisenä jätetty Keski-Suomen museoon. Olen lähet-

tänyt kopiot tästä kertomuksesta Museoviraston esihistorian toimistoon, 

Keski-Suomen liitolle ja Keuruun kaupungille. 
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LYHYT MUINAISJÄÄNNÖSLUETTELO 

KEURUU 1990 

KIINTEÄT MUINAISJÄÄNNÖKSET: 

 
KYLÄ          NIMI        NRO    AJOITUS        MJTYYPPI        Z     Z2  

 

Pohjaslahti   Kassinharju       15 , kivikautinen   asuinpaikka     120 - 

120  

Pohjaslahti   Isohiekka         25 , kivikautinen   asuinpaikka     108 - 

115  

Pohjaslahti   Isohiekanlahti    26 , kivikautinen   asuinpaikka     108 - 

115  

Pohjaslahti   Käännetynsuo      27 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Pohjaslahti   Majalahti         28 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Pohjaslahti   Hakolanhiekka     29 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Pohjaslahti   Haarajärvi N      30 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Pohjaslahti   Likolampi         31 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Valkialahti   Pajulampi         35 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Keuruu        Lehtosaari Maitoh 36 , kivikautinen   asuinpaikka     108 - 

108  

Keuruu        Koirasalmi        37 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Pihlajavesi   Hangonniemi       47 , kivikautinen   asuinpaikka     141 - 

141  

Keuruu        Majasuo           50 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Keuruu        Hakala S          51 , kivikautinen   asuinpaikka     110 - 

110  

Pihlajavesi   Karansalmi N      53 , kivikautinen   asuinpaikka     140 - 

140  

Pihlajavesi   Pitkäniemi        54 , kivikautinen   asuinpaikka     130 - 

130  

Pihlajavesi   Hankapohja        55 , kivikautinen   asuinpaikka     130 - 

130  

Keuruu        Joenniemi         19 , rautakautinen  röykkiö         120 - 

120  

Suolahti      Juurikkaanniemi   60 , rautakautinen  röykkiö         110 - 

115  

Keuruu        Jaakonsaari       17 , ajoittamaton   röykkiö         107 - 

110  

Keuruu        Majaniemi         38 , ajoittamaton   röykkiö         110 - 

110  

Ampiala       Rouvainmäki       59 , ajoittamaton   röykkiö         168 - 

168  

 

Keuruu        Linnanen          18 , luontainen     röykkiö         108 - 

108  

Keuruu        Tiirinsaari       43 , luontainen     kivivalli       105 - 

105  
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HAJALÖYTÖPAIKAT: 

 

paikannustarkkuus +- 

 

Suolahti      Majalahti         13 , historiallinen hajalöytöpaikka, oletus   

50 m, 108 - 108  

Suolahti      Kallio-Mannila     1 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo    

400 m    

Suolahti      Könttäri           2 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo    

300 m    

Keuruu        Liukko             3 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo    

600 m    

Suolahti      Lammasaho          4 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo    

300 m    

Keuruu        Valkeaniemi        5 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo    

600 m    

Jukojärvi     Jukojärvi          6 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, järvi  

3000 m    

Pohjaslahti   Elämäistenjoki     7 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, oletus   

50 m, 115 - 115  

Keuruu        Hakala             8 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka   

10 m, 110 - 110  

Loila         Kyssänniemi        9 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo     

10 m, 115 - 120  

Keuruu        Pitkäniemi        10 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, oletus  

100 m    

Keuruu        Rauska            11 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka   

30 m, 115 - 115  

Suolahti      Ketveleenlahti    12 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, oletus  

150 m    

Keuruu        Iso-Moijanen      14 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka   

20 m, 120 - 120  

Keuruu        Moijasjärvi       22 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, oletus  

500 m  

Keuruu        Koukkusaari       32 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, saari   

400 m    

Suolahti      Päkäri            33 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, oletus  

500 m    

Valkialahti   Hinkanniemi       34 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka    

0 m, 110 - 110  

Pihlajavesi   Raiski            39 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo    

500 m    

Pihlajavesi   Kara              40 , kivikautinen   hajalöytöpaikka,          

50 m, 140 - 140  

Pihlajavesi   Korpisalmi        41 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka   

10 m, 141 - 141  

Pihlajavesi   Iso Korpisaari    42 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, saari   

150 m    

Pihlajavesi   Tassarinlampi     44 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka   

40 m, 170 - 175  

Pihlajavesi   Kivimäki          45 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka   

20 m, 160 - 160  
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Pihlajavesi   Savineva          46 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, oletus  

500 m    

Keuruu        Kaijankari        48 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, oletus 

3000 m    

Pohjaslahti   Ollila            49 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, talo    

400 m    

Keuruu        Jokilahdenniitty  52 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka    

0 m, 108 - 108  

Jukojärvi     Talasniemi        56 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka    

0 m, 130 - 132  

Jukojärvi     Hiekanlahti       57 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka    

0 m, 130 - 130  

Liesjärvi     Lamponiemi        58 , kivikautinen   hajalöytöpaikka, tarkka    

0 m, 163 - 163  

Suolahti      Lihjamo           16 , rautakautinen  hajalöytöpaikka, talo    

500 m   

Pihlajavesi   Hautala           20 , rautakautinen  hajalöytöpaikka, talo    

200 m    

Suolahti      Suojoki           21 , rautakautinen  hajalöytöpaikka, tarkka   

10 m, 106 - 106  

Pohjaslahti   Niittylahti       23 , rautakautinen  hajalöytöpaikka, talo    

400 m    

Haapamäki     Rimpipelto        24 , rautakautinen  hajalöytöpaikka, tarkka   

10 m, 120 - 120  
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TILASTOT 

KEURUU 1990 

 

MUINAISJÄÄNNÖSKOHTEITA KAIKKIAAN:  58 KPL 

 

KIINTEITÄ MUINAISJÄÄNNÖKSIÄ     :  22 kpl 

   - joista asuinpaikkoja       :  17 kpl 

        näistä kivikautisia     :  17 kpl 

   - joista röykkiöitä etc.        

       kalmistoja               :   5 kpl 

       ja näistä historiallisia    

       tai ajoittamattomia ja      

       epämääräisiä             :   3 kpl 

 

LUONTAISIA RÖYKKIÖITÄ 

joita aiemmin arveltu 

esihistoriallisiksi             :   2 kpl 

 

HAJALÖYTÖPAIKKOJA               :  36 KPL 

   - joista kivikautisia        :  30 kpl 

   - joista rautakautisia       :   5 kpl 

   - joista historiallisia tai     

            ajoittamattomia     :   1 kpl 

 

 

     Hajalöytökohteitten paikannustarkkuus :  

                             Tarkasti      :  14 kpl 

                             Tyydyttävästi :   8 kpl 

                             Huonosti      :  14 kpl 

                      Täysin paikantamatta :   3 esinettä 

 

Hajalöytökohteista tarkastettu hyvin 25 kpl 

 

Hyvin paikannettujen kivikautisten kohteitten korkeustasot m mpy (ala-

raja) :  

108 110 115 120 (Keurusselkä) 

130 (Jukojärvi) 

130 140 141 160 163 170 (Pihlajaveden vesireitti) 
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KOHDELUETTELO 

KEURUU 1990 

KIINTEÄT MUINAISJÄÄNNÖKSET 

 

KEURUU [15] Pohjaslahti Kassinharju 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2234 02,  X: 6902 60,  Y: 2541 44,  Z: 120 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 6 km SE, Pohjoisjärven länsirannalla, 

Ilveslahden länsipuolella kulkevan Kassinharjun eteläkärjessä. 

Tila: Kangas-Heikkilä   249 408 0004 0073 

Km 19908, 26278, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Mirja Miettinen tarkastus  1976 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [17] Keuruu Jaakonsaari 

ajoittamaton röykkiö   II 

Pk: 2232 10,  X: 6891 18,  Y: 2538 60,  Z: 107-110 

Paikka sijaitsee Keutuun kirkolta 15 km S, Keurusselän Kaijanselän itä-

puolella, Roukonselän Varpaasalmessa, heti Orivedelle vievän valtatien 

länsipuolella olevassa pienessä saaressa. 

Tila: Jaakonsaari       249 404 0001 0152 

Anja Sarvas tarkastus  1969 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [18] Keuruu Linnanen 

luontainen röykkiö, ei muinaisjäännös. 

Luokitelty 1969 mahdolliseksi muinaisjäännökseksi  II. 

Pk: 2232 10,  X: 6894 18,  Y: 2535 82,  Z: 108 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 12 km S. saari on keskellä Korpisten-

selkää heti Honkasaaren eteläpuolella. 

Tila: Korpinen          249 404 0025 0027 

Anja Sarvas tarkastus  1969 

Timo Jussila inventointi 1990 

 

  

KEURUU [19] Keuruu Joenniemi 

rautakautinen röykkiö   II 

(ajoittamaton) 

Pk: 2232 08,  X: 6901 22,  Y: 2522 24,  Z: 120 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 15.4 km WSW, Haapamäen asemalta 3.7 km 

SSW, Riihon kylässä, Ylisenjärven NE-puolella 250 m, Rimminjoen itäpuo-

lella 150 m, maantieltä 50 m E, talon N-puolella n. 20 m.  

Tila: Joenniemi         249 404 0005 0169 

Anja Sarvas tarkastus  1969 

  

  

KEURUU [25] Pohjaslahti Isohiekka 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 6897 64,  Y: 2537 77,  Z: 108-115 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 8.3 km S, Keurusselän itärannalla, 

Käännetynsalmen eteläpuolella olevan laajan niemen kärjessä, leirikeskuk-

sen eteläpuolisella pihamaalla ja parkkipaikalla. 

Tila: Isohiekka         249 408 0008 0114 

Tila: Isohiekka II      249 408 0008 0126 

Km 26279, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [26] Pohjaslahti Isohiekanlahti 
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kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 6897 42,  Y: 2538 06,  Z: 108-115 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 8.5 km S, Keurusselän itärannalla ole-

van laajan niemen kärjessä, Iso Hiekkalahden koillisrannalla olevalla 

harjun eteläpuolisella laajalla tasanteella. 

Tila: Isohiekka         249 408 0008 0011 

Tila: Isohiekka II      249 408 0008 0126 

Km 26280, kvartsi-iskoksia 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [27] Pohjaslahti Käännetynsuo 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 6897 19,  Y: 2538 97,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 9 km SSE, Airolahden N-puolella olevan 

Käännetynsuon N-reunalla, pitkän W-E -suuntaisen harjun etelärinteellä, 

Majalahdesta 400 m W, niemen kärkeen vievän tien S-puolella 20 m. 

Tila: Ollila            249 408 0008 0197 

Km 26281, kvartsi-iskoksia 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [28] Pohjaslahti Majalahti 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 6897 26,  Y: 2539 37,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 9 km SSE, Keurusselän itärannan Poh-

joislahden etelärannalla olevan pitkän itä-länsi -suuntaisen harjun itä-

päässä, Majalahden länsirannalla, Majaniemeen vievän mökkitien ja rannan 

välillä. 

Tila: Ollila            249 408 0008 0197 

Km 26282, kvartsikaavin, kvartsi-iskoksia, kvartsiittiydin, palanutta 

luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [29] Pohjaslahti Hakolanhiekka 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2234 01,  X: 6897 60,  Y: 2540 30,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 9 km SE, Pohjaslahden kaakkoisrannalla, 

Majalahden itärannalla, Hiekanlahdessa eli Hakolanhiekan rannoilla, val-

tatien W-puolella 300 m, rannan suunnassa kulkevan pienen tien alla ja 

molemmin puolin 350 m matkalla 

Tila: Hiekanvarasto     249 408 0008 0025 

Km 26283, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [30] Pohjaslahti Haarajärvi N 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2234 01,  X: 6896 57,  Y: 2541 32,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 10.5 km SE, Laajan (ja louhitun) Lintu-

syrjänharjun deltan eteläreunalla, Haarajärven N-rannalla, maanteiden 

risteyksestä 280 m SE, rannassa olevan mökin lähelle vievän uran alla ja 

laidoilla, rantatörmän päällä. 

Tila: Ollila            249 408 0008 0197 

Km 26284, kvartsikaavin, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 
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KEURUU [31] Pohjaslahti Likolampi 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2234 01,  X: 6896 82,  Y: 2540 85,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 10.2 km SE, Lintusyrjänharjun (Hiekka-

kangas) eteläreunalla, Haarajärven luoteispuolella 400-500 m, soistuneen 

Likolammen N-rannalla, maantien länsipuolella ja valtatien itäpuolella 

500 m. 

Tila: Ollila            249 408 0008 0197 

Km 26285, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [35] Valkialahti Pajulampi 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 11,  X: 6900 85,  Y: 2533 11,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 6.5 km SW, Hepolammen ja Pajulammen vä-

lisessä kapeassa niemessä, niemen eteläosassa. Paikka on Vilppulan tien 

Länsipuolella, vedenottamosta n. 20 m, pienen salmen toisella puolen. 

Tila:                   249 411 0002 0130 

Km 26287, kvartsi-iskoksia 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [36] Keuruu Lehtosaari Maitohiekka 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 6891 20,  Y: 2537 43,  Z: 108 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 14.7 km S, Liukon kylän Lehtosaaren 

etelärannalla, Varpaasalmen sillasta 1200 - 1270 m W, Maitohiekka-lahden 

länsiosassa. 

 Tila: Lammintaus 249 404 0001 0088 

 Tila:            249 404 0001 0022 

Km 26288, saviastian paloja, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [37] Keuruu Koirasalmi 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 2692 37,  Y: 2538 12,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 13.5 km S, Liukon kylässä, Lehtosaaren 

ja mantereen välisen kapean Koirasamen itärannalla olevassa pienessä poh-

joiseen kurottuvassa niemekkeessä. 

Tila: Häkki-Liukko      249 404 0001 0255 

Km 26289, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [38] Keuruu Majaniemi 

ajoittamaton röykkiö   II 

Pk: 2232 10,  X: 6891 72,  Y: 2538 50,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 14 km S, Liukon kylässä, Varpaasalmen 

N-puolella 300 m, valtatien W-puolella 70 m. 

Tila: Häkki-Liukko      249 404 0001 0255 

Mirja Miettinen tarkastus  1976 

  

  

KEURUU [43] Keuruu Tiirinsaari 

Todennäköisesti luontainen kivivalli. 

Luokiteltu mahd. muinaisjäännökseksi 1969, lk I. 

Pk: 2231 12,  X: 6889 58,  Y: 2537 60,  Z: 105 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 17 km S, Häkkiskylän N-puolella, Tii-

rinselällä. 
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Tila: Tiirinsaari       249 404 0001 0122 

Anja Sarvas tarkastus  1969 

  

  

KEURUU [47] Pihlajavesi Hangonniemi 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2241 04,  X: 6921 18,  Y: 2515 68,  Z: 141 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 5.5 km N, Pihlajaveden pohjoisim-

massa sopukassa olevan Hagonniemen etelärannalla, aivan kapean kannaksen 

ääressä, Mustaniemen pohjoispuolella. 

Tila:                   249 407 0006 0098 

Tila: lohk. 0098:sta    249 407 0006 0000 

Km 26290, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [50] Keuruu Majasuo 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 6893 14,  Y: 2533 80,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 13 km SSW, Valkeaniemessä, sen N-

osassa, Jylhänniemen eteläpuolella olevan kapean harjun N-osassa. 

Tila: Jylhänniemi       249 404 0025 0036 

Km 26291, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

 

  

KEURUU [51] Keuruu Hakala S 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 10,  X: 6891 62,  Y: 2534 43,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 14.5 km SSW, Valkeaniemen itäpuolella 

olevan Harmaaniemen lounaisosassa, Hakalan talon luoteispuolella. 

Tila: Hakala            249 404 0007 0070 

Km 26292, kvartsi-iskoksia, kiviesineen pala 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [53] Pihlajavesi Karansalmi N 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 06,  X: 6916 14,  Y: 2510 96,  Z: 140 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 4 km W, Pihlajaveden ja Pihlais-

lammen välisen Karansalmen koillisrannalla, Ähtärintien länsipuolisella 

peltorinteellä. 

Tila: Peltokangas       249 407 0001 0014 

Km 26293, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta, kvartsikaavin, kvartsiesine 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [54] Pihlajavesi Pitkäniemi 

kivikautinen asuinpaikka   I 

Pk: 2232 03,  X: 6911 32,  Y: 2507 21,  Z: 130 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 9 km SW, Hankajärven itäreunalla 

olevassa Pitkäniemessä, koko niemen alalla. 

Tila: Järvelä           249 407 0002 0046 

Tila: Reinikka          249 407 0002 0047 

Km 26294, kvartsikaavin, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [55] Pihlajavesi Hankapohja 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2232 03,  X: 6910 55,  Y: 2507 41,  Z: 130 
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Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 9.3 km SW, Hankajärven eteläran-

nalla, pienen Kimalahden itäpuolella olevalla kankaalla, niemen kaakkois-

puolisessa tyvessä. 

Tila: Viertola          249 407 0002 0020 

Km 29295, 26295, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

 

KEURUU [59] Ampiala Rouvainmäki 

ajoittamaton röykkiö   II 

Pk: 2232 11,  X: 6901 60,  Y: 2551 43,  Z: 168 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 14.3 km ESE, ns. Huttulan korvessa, Pe-

täjäveden, Keuruun ja Jämsänkosken rajojen yhtymäkohdasta 1 km NE, Asun-

tajärven läntisimmästä rannasta 3.5 km ESE, Rouvainmäen lounaispuolella 

olevan vanhan lannoituslentokiitoradan itäpäästä 130 m NE, metsäautotien 

N puolisessa rinteessä. 

Tila:                   249 401 0001 0052 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [60] Suolahti Juurikkaanniemi 

rautakautinen röykkiö   III, hävitetty 

Pk: 2232 11,  X: 6907 10,  Y: 2535 40,  Z: 110-115 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 2 km NW, Juurikkaanniemen eteläosassa, 

Sairaalan länsipuolella. 

Km 14864, palaneita luita,  

H.Salmo tarkastus  1960 

Anja Sarvas tarkastus  1969 

Timo Jussila tarkastus  1990 

 

 

 

HAJALÖYTÖPAIKAT 

 

 

KEURUU [1] Suolahti Kallio-Mannila 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 11,  X: 6900 27,  Y: 2539 36    (huonosti paikannettu) 

Kallio-Mannilan talo sijaitsee 3.5 km keuruun kirkolta SE, Manniskylässä, 

Keuruu-Mänttä valtatien W-puolella 700 m, pienen järven lahden toisella 

puolella.  

Km 1632, tasataltta  

  

  

KEURUU [2] Suolahti Könttäri 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 11,  X: 6909 03,  Y: 2536 68,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 3 km N, Könttärinlahden länsirannalla, 

tien itäpuolella. 

Km 1633, tasataltta  

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [3] Keuruu Liukko 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 10,  X: 6892 82,  Y: 2538 46,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 13 km S, Keurusselän Korpisenselän itä-

rannalla, Liukonlammen ja Taipaleenlahden välisessä isossa niemessä. 

Km 1634, tasataltta 

Timo Jussila inventointi 1990 
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KEURUU [4] Suolahti Lammasaho 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 11,  X: 6908 49,  Y: 2532 88,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 5 km NNW, Kivilahden pohjoispuolella ja 

Kupanjoen itäpuolisella alueella. 

Km 2029, kaksoistasataltta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [5] Keuruu Valkeaniemi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 10,  X: 6892 51,  Y: 2533 74,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 13 km SSE, Keurusselän lounaisrannalla. 

Km 2029, reikäkivi 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [6] Jukojärvi Jukojärvi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2234 03,  X: 6910 00,  Y: 2542 50,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta n. 8 km NE.  

Km 2634, kiviveitsi 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [7] Pohjaslahti Elämäistenjoki 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2234 02,  X: 6904 23,  Y: 2540 34,  Z: 115 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 3.9 km E(SE), Kalettomanjoen itäpuo-

lella, rautatiesillan kohdalla. 

Km 9159, kivikirves,  

  

  

KEURUU [8] Keuruu Hakala 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 10,  X: 6891 52,  Y: 2534 53,  Z: 110 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 14.5 km S, Keurusselän lounaisrannalla, 

Valkeaniemen Harmaaniemen eteläosassa, Hakalan talosta n. 30 m SE. 

Tila: Hakala            249 404 0007 0070 

Km 9179, keihäänkärki 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [9] Loila Kyssänniemi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 07,  X: 6899 34,  Y: 2521 88,  Z: 115-120 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 16 km SW, Haapamäen asemalta 5 km S, 

Moijasjärven ja Vaissinjärven eteläosien välisessä niemessä, Riihon ky-

lässä. 

Tila: Niemi             249 406 0004 0035 

Km 10789, kourutaltta 

Timo Jussila inventointi 1990 
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KEURUU [10] Keuruu Pitkäniemi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 07,  X: 6899 90,  Y: 2521 96,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Riihinkylässä, Haapamäen asemalta 5.2 km S, Moijasjärven 

ja Vaissinjärven pohjoisosan välisessä pitkässä ja kapeassa niemessä. 

Km 10789, kivitaltta 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [11] Keuruu Rauska 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 08,  X: 6900 97,  Y: 2522 14,  Z: 115 

Paikka sijaitsee Haapamäen asemalta 4 km SSW, Ylisenjärven NE-rannalla, 

tieltä n. 100 m W. 

Tila: ?                 249 404 0005 0178 

Km 10789, reikäkivi 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [12] Suolahti Ketveleenlahti 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 11,  X: 6907 72,  Y: 2535 38,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 4.3 km NW, Juurikkaanniemen NW-osassa, 

Ketveleenlahden pohjukassa, länsirannalla. 

Km 10979, kaksoiskourutaltta 

Anja Sarvas tarkastus  1969 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [13] Suolahti Majalahti 

historiallinen hajalöytöpaikka,   II 

Pk: 2232 12,  X: 6912 23,  Y: 2536 00,  Z: 108 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 6.5 km N, Suolahdenjärven N-päässä, 

itärannalla olevan Majalahden rannasta 300 m N, alavalla pellolla. 

Tila: Rystinki          249 410 0015 0012 

Km 13120, jalaksen keulapuoli, ruuhen laitapaloja, jalaksen ruuhiosa, ja-

laksen keulapuolta, kaustaa, jalaksen kantapuolisko, kaustan katkelma, 

kaplaiden katkelma, poikkipuu 

A.Hirsjärvi Kaivaus    1952 

  

 

KEURUU [14] Keuruu Iso-Moijanen 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 07,  X: 6899 66,  Y: 2522 82,  Z: 120 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 15.5 km SW, Moijasjärven E-puolella 500 

m, pienen Poikkele järven NE-rannalla. 

Tila: Iso-Moijanen      249 404 0005 0178 

Km 10789, 13436, kivikiekko, poikkikirves 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [16] Suolahti Lihjamo 

rautakautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 12,  X: 6916 50,  Y: 2537 60,   (huonosti paikannettu) 

Paika sijaitsee keuruun kirkolta 10.5 km N, Tarhionjoen Sammionselän NW 

rannalla. 

Km 3660, soikea kupurasolki, tulusrauta 

Anja Sarvas Tarkastus  1969 
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KEURUU [20] Pihlajavesi Hautala 

rautakautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2234 02,  X: 6905 33,  Y: 2544 07,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun mirkolta 7.5 km E, Kangasjärven kaakkoisran-

nalla, ison Halmenmäen luoteispuolella. 

Km 1637, soikea tuluskivi 

  

  

KEURUU [21] Suolahti Suojoki 

rautakautinen hajalöytöpaikka,   I 

Pk: 2232 12,  X: 6912 60,  Y: 2535 18,  Z: 106 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 7 km NNW, Suolahdenjärven N-päässä, 

Suojoen suusta 200 m N, joen länsirannalla, vetisellä alavalla heinitty-

vällä niityllä. 

Tila:                   249 410 0003 0006 

Km 9421, tuohilevyjä, veneen osia, etc.. 

Janne Vilkuna kaivaus    1989  (kaivauslöydöt eivät ole löytölistassa) 

  

  

KEURUU [22] Keuruu Moijasjärvi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 07,  X: 6899 72,  Y: 2522 48,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 16 km SW, Haapamäen asemalta n. 5 km S, 

Riihon kylässä.  

Km 2746, kivikirves 

  

  

KEURUU [23] Pohjaslahti Niittylahti 

rautakautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 11,  X: 6901 47,  Y: 2539 28,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 5 km SSE, Mustalahden N-puolella, val-

tatien W-puolella. 

Km 17175, soikea tuluskivi 

  

  

KEURUU [24] Haapamäki Rimpipelto 

rautakautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 08,  X: 6909 12,  Y: 2520 61,  Z: 120 

Paikka sijaitsee Haapamääen asemalta 5.5 km NW, rautatieltä n. 500 m W, 

pienen lammen pohjoispuolisella alavalla pellolla. 

Km 10789, tuluskiven puolikas 

  

  

KEURUU [32] Keuruu Koukkusaari 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2231 12,  X: 6889 00,  Y: 2535 89,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 17 km S, Hulpionselän eteläpuolella, 

ison Hevossaaren länsipuolella. 

Km 1631, kivikirves 

  

  

KEURUU [33] Suolahti Päkäri 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 11,  X: 6905 86,  Y: 2537 36,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta n. 500 E, Lapinsalmen itärannalla. 

Km 1635, vasarakirves 

  

  

KEURUU [34] Valkialahti Hinkanniemi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 10,  X: 6899 11,  Y: 2534 39,  Z: 110 
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Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 7.4 km SSW, Keurusselän itärannalla 

olevan Hinkanniemen lounaisrannalla, Sikoselän itärannalla, lomahotellin 

päärakennuksen eteläisimmästä seinästä 720 m S, Sikoniemeen vievän tien 

eteläpuolisella tasanteella, muinaisen kapean salmen rannalla. 

Tila: ?                 249 411 0002 0044 

Km 26286, kvartsi-iskos 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

KEURUU [39] Pihlajavesi Raiski 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 05,  X: 6908 82,  Y: 2514 45,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 22.5 km W, Keuruu-Virrrat tieltä 1.3 km 

N ja Ähtärin tieltä 600 m W. 

Km 6505, kaksoiskourutaltta 

  

  

KEURUU [40] Pihlajavesi Kara 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 06,  X: 6915 90,  Y: 2511 08,  Z: 140 

Paikka sijaitsee Pihlajveden 3.7 km W, Pihlajaveden itärannalla, Pihlaja-

veden ja Pihlaislammen välisen kapean salmen etelärannalla. Löytöpaikka 

250 m lounaaseen Karan talosta. 

Km 13031:1-2, kourutaltta, poikkikirves 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [41] Pihlajavesi Korpisalmi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 06,  X: 6917 73,  Y: 2512 70,  Z: 141 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 3 km NW, Pihlajaveden luoteisran-

nalta, Kurslahden itärannalta, vastapäätä Isoa Korpisaarta, Sällinky-

lässä, Harjun talon koillispuolella. 

Tila: Harju             249 407 0004 0040 

Km 13101, poikkikirves 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [42] Pihlajavesi Iso Korpisaari 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 06,  X: 6917 75,  Y: 2512 73,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 3km NW.  

Hämeen Museo 51:378, kourutaltta 

  

  

KEURUU [44] Pihlajavesi Tassarinlampi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 06,  X: 6913 58,  Y: 2156 84,  Z: 170-175 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 3 km SE olevan  

Tassarinlammen NE rannalla. 

Tila:                   249 407 0009 0043 

Tila:                   249 407 0009 0016 

Pihlajaveden kotiseutumuseo, kourutaltta,  

  

  

KEURUU [45] Pihlajavesi Kivimäki 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 03,  X: 6913 47,  Y: 2503 84,  Z: 160 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 11 km WSW, Jyrkeejärven N-puolella 

2 km, Mäkelänperässa, mäen kaakkoisrinteessä, maantien N-puolella, Kivi-

mäen talon pihassa. 

Tila: Kivimäki          249 407 0022 0003 
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Km 13283, reikäkiven teelmä 

  

  

KEURUU [46] Pihlajavesi Savineva 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 03,  X: 6913 36,  Y: 2508 45,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Pihlajaveden kirkolta 7 km WSW, Kuusijärven eteläran-

nalla, Ristelinlahden ympäristössä. 

Hämeen Museo 51:395, tasataltta 

Timo Jussila inventointi 1990 

   

KEURUU [48] Keuruu Kaijankari 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 10,  X: 6891 55,  Y: 2537 04,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 14 km S. Kajanselän länsipuolella oleva 

Lehtosaari. 

Km 2029, reikäkivi 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

 KEURUU [49] Pohjaslahti Ollila 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2234 01,  X: 6899 78,  Y: 2540 24,   (huonosti paikannettu) 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 7 km SE, Pohjoislahdessa, Oriveden val-

tatien W-puolella, Manniskylään vievän tien S-puolella. 

Hämeen Museo 571:255, reikäkivi 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [52] Keuruu Jokilahdenniitty 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2232 10,  X: 6892 00,  Y: 2532 46,  Z: 108 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 15 km SSW, Valkiajärven S-puolella 500 

m. 

Tila:                   249 404 0007 0019 

Ahkion emäpuu. 

 

KEURUU [56] Jukojärvi Talasniemi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   II 

Pk: 2234 03,  X: 6414 19,  Y: 2542 20,  Z: 130-132 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 10 km NNE, Jukojärven pohjoispäässä, 

länsirannalla, Talassaarta vastapäätä olevan pienen niemen kärjessä. 

Tila: Korpi-Jukola (?)  249 403 0001 0096 

Km 26296, kvartsi-iskoksia 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [57] Jukojärvi Hiekanlahti 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2234 03,  X: 6910 70,  Y: 2542 42,  Z: 130 

Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 7.3 km NE, Jukojärven etelärannalla, 

Hiekanlahden kaakkoisrannalla, Heikinnimen tyvessä, Heikkinniemeen mene-

vän tien laidalta, tien itäpuolelta. 

Tila: ?                 249 403 0011 0017 

Km 26297, kvartsi-iskoksia 

Timo Jussila inventointi 1990 

  

  

KEURUU [58] Liesjärvi Lamponiemi 

kivikautinen hajalöytöpaikka,   III 

Pk: 2241 07,  X: 6928 75,  Y: 2523 22,  Z: 163 
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Paikka sijaitsee Keuruun kirkolta 25.5 km NW, Liesjärven kaakkoisran-

nalla, Lamponiemen eteläpuolella olevalla hiekkarannalla. 

Km 26298, kvartsi-iskoksia 

  

  

KEURUU [61] Paikantamattomat löydöt 

Pihlajavedeltä: 

Km 3439, 3161, liuskekärki, kivitaltta 

Keuruulta: 2809,  reikäkirves 

 

 

 

 

LÖYTÖLAJILUETTELO 

 

KEURUU 1990 

lyhenteet: Häm = Hämeen museo 

  Km  = Kansallismuseo 

  K-SM= Keski-Suomen Museo 

  PiM = Pihlajaveden kotiseutumuseo 

  Pom = Pohjanmaan Historiallinen museo, Vaasa 

 

AHKION EMÄPUU                               1 kpl,       KEURUU [52] Keuruu 

Jokilahdenniitty         

JALAKSEN KANTAPUOLISKO     Km 13120:  6,    1 kpl,       KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

JALAKSEN KEULAPUOLI        Km 13120:  1,    1 kpl, 1948, KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

JALAKSEN KEULAPUOLTA       Km 13120:  4,    1 kpl, 1948, KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

JALAKSEN RUUHIOSA          Km 13120:  3,    1 kpl, 1948, KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

KAKSOISKOURUTALTTA         Km 10979:  1,    1 kpl, 1938, KEURUU [12] Suo-

lahti Ketveleenlahti        

                           Km  6505:  7,    1 kpl, 1913, KEURUU [39] Pihla-

javesi Raiski             

KAKSOISTASATALTTA          Km  2029:165,    1 kpl, 1880, KEURUU  [4] Suo-

lahti Lammasaho              

KAPLAIDEN KATKELMA         Km 13120:  8,    1 kpl,       KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

KAUSTAA                    Km 13120:  5,    5 kpl, 1948, KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

KAUSTAN KATKELMA           Km 13120:  7,    1 kpl,       KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

KEIHÄÄNKÄRKI               Km  9179:  1,    1 kpl, 1924, KEURUU  [8] Keuruu 

Hakala                   

KIVIESINEEN PALA           Km 26292:  2,    1 kpl, 1990, KEURUU [51] Keuruu 

Hakala S                

KIVIKIEKKO                 Km 10789:  5,    1 kpl,       KEURUU [14] Keuruu 

Iso-Moijanen            

KIVIKIRVES                 Km  9159:  1,    1 kpl, 1917, KEURUU  [7] Pohjas-

lahti Elämäistenjoki      

                           Km  2746:  1,    1 kpl, 1891, KEURUU [22] Keuruu 

Moijasjärvi             
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                           Km  1631:  1,    1 kpl,       KEURUU [32] Keuruu 

Koukkusaari             

KIVITALTTA                 PoM 3161:        1 kpl,       KEURUU [61] Paikan-

tamattomat löydöt 

KIVIVEITSI                 Km  2634:470,    1 kpl, 1880, KEURUU  [6] Juko-

järvi Jukojärvi             

KOURUTALTTA                Km 10789:  1,    1 kpl, 1938, KEURUU  [9] Loila 

Kyssänniemi               

                           Km 13031:  1,    1 kpl, 1947, KEURUU [40] Pihla-

javesi Kara               

                           HäM   51:378,    1 kpl,       KEURUU [42] Pihla-

javesi Iso Korpisaari    

                           PiM    1:  1,    1 kpl, 1950, KEURUU [44] Pihla-

javesi Tassarinlampi   

KVARTSI-ISKOKSIA           Km 19908:  1,   23 kpl, 1978, KEURUU [15] Pohjas-

lahti Kassinharju        

                           Km 26278:  1,    8 kpl, 1990, KEURUU [15] Pohjas-

lahti Kassinharju        

                           Km 26279:  1,   20 kpl, 1990, KEURUU [25] Pohjas-

lahti Isohiekka          

                           Km 26280:  1,    4 kpl, 1990, KEURUU [26] Pohjas-

lahti Isohiekanlahti     

                           Km 26291:  1,   37 kpl, 1990, KEURUU [50] Keuruu 

Majasuo                 

                           Km 26292:  1,    4 kpl, 1990, KEURUU [51] Keuruu 

Hakala S                

                           Km 26293:  1,    3 kpl, 1990, KEURUU [53] Pihla-

javesi Karansalmi N       

                           Km 29295:  1,    2 kpl, 1990, KEURUU [55] Pihla-

javesi Hankapohja         

                           Km 26296:  1,    3 kpl, 1990, KEURUU [56] Juko-

järvi Talasniemi           

                           Km 26297:  1,    3 kpl, 1990, KEURUU [57] Juko-

järvi Hiekanlahti          

                           Km 26279:  3,    1 kpl, 1990, KEURUU [25] Pohjas-

lahti Isohiekka          

                           Km 26280:  2,   26 kpl, 1990, KEURUU [26] Pohjas-

lahti Isohiekanlahti     

                           Km 26280:  3,    6 kpl, 1990, KEURUU [26] Pohjas-

lahti Isohiekanlahti     

                           Km 26281:  1,    6 kpl, 1990, keuruu [27] Pohjas-

lahti Käännetynsuo       

                           Km 26282:  2,   14 kpl, 1990, keuruu [28] Pohjas-

lahti Majalahti          

                           Km 26283:  1,   12 kpl, 1990, keuruu [29] Pohjas-

lahti Hakolanhiekka      

                           Km 26284:  2,    3 kpl, 1990, keuruu [30] Pohjas-

lahti Haarajärvi N       

                           Km 26285:  1,    8 kpl, 1990, keuruu [31] Pohjas-

lahti Likolampi          

                           Km 26283:  3,   13 kpl, 1990, keuruu [29] Pohjas-

lahti Hakolanhiekka      
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                           Km 26285:  3,    5 kpl, 1990, keuruu [31] Pohjas-

lahti Likolampi          

                           Km 26287:  1,    7 kpl, 1990, keuruu [35] Valkia-

lahti Pajulampi          

                           Km 26288:  2,   10 kpl, 1990, keuruu [36] Keuruu 

Lehtosaari Maitohiek    

                           Km 26289:  1,   10 kpl, 1990, keuruu [37] Keuruu 

Koirasalmi              

                           Km 26290:  1,   10 kpl, 1990, keuruu [47] Pihla-

javesi Hangonniemi        

                           Km 26293:  5,   14 kpl, 1990, KEURUU [53] Pihla-

javesi Karansalmi N       

                           Km 26294:  3,   12 kpl, 1990, KEURUU [54] Pihla-

javesi Pitkäniemi         

                           Km 26298:  1,    4 kpl, 1990, KEURUU [58] Lies-

järvi Lamponiemi           

KVARTSI-ISKOS              Km 26286:  1,    1 kpl, 1990, keuruu [34] Valkia-

lahti Hinkanniemi        

KVARTSIESINE               Km 26293:  4,    1 kpl, 1990, KEURUU [53] Pihla-

javesi Karansalmi N       

KVARTSIITTIYDIN            Km 26282:  3,    1 kpl, 1990, keuruu [28] Pohjas-

lahti Majalahti          

KVARTSIKAAVIN              Km 26294:  1,    1 kpl, 1990, KEURUU [54] Pihla-

javesi Pitkäniemi         

                           Km 26294:  2,    1 kpl, 1990, KEURUU [54] Pihla-

javesi Pitkäniemi         

                           Km 26282:  1,    1 kpl, 1990, keuruu [28] Pohjas-

lahti Majalahti          

                           Km 26284:  1,    1 kpl, 1990, keuruu [30] Pohjas-

lahti Haarajärvi N       

                           Km 26293:  3,    1 kpl, 1990, KEURUU [53] Pihla-

javesi Karansalmi N       

LIUSKEKÄRKI                Km  3439:  6,    1 kpl,       KEURUU [61] Paikan-

tamatta Paikantamatta    

PALANEITA LUITA            Km 14864:  1,    0 kpl, 1960, KEURUU [60] Suo-

lahti Juurikkaanniemi       

PALANUTTA LUUTA            Km 19908:  2,    3 kpl, 1976, KEURUU [15] Pohjas-

lahti Kassinharju        

                           Km 26278:  2,    4 kpl, 1990, KEURUU [15] Pohjas-

lahti Kassinharju        

                           Km 26279:  2,   20 kpl, 1990, KEURUU [25] Pohjas-

lahti Isohiekka          

                           Km 26291:  2,   12 kpl, 1990, KEURUU [50] Keuruu 

Majasuo                 

                           Km 26293:  2,   12 kpl, 1990, KEURUU [53] Pihla-

javesi Karansalmi N       

                           Km 26295:  2,    5 kpl, 1990, KEURUU [55] Pihla-

javesi Hankapohja         

                           Km 26283:  2,   21 kpl, 1990, keuruu [29] Pohjas-

lahti Hakolanhiekka      

                           Km 26285:  2,   10 kpl, 1990, keuruu [31] Pohjas-

lahti Likolampi          
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                           Km 26282:  4,   27 kpl, 1990, keuruu [28] Pohjas-

lahti Majalahti          

                           Km 26283:  4,    2 kpl, 1990, keuruu [29] Pohjas-

lahti Hakolanhiekka      

                           Km 26284:  3,   14 kpl, 1990, keuruu [30] Pohjas-

lahti Haarajärvi N       

                           Km 26288:  3,   10 kpl, 1990, keuruu [36] Keuruu 

Lehtosaari Maitohiekka  

                           Km 26289:  2,    4 kpl, 1990, keuruu [37] Keuruu 

Koirasalmi              

                           Km 26290:  2,    4 kpl, 1990, keuruu [47] Pihla-

javesi Hangonniemi        

                           Km 26294:  4,   17 kpl, 1990, KEURUU [54] Pihla-

javesi Pitkäniemi         

POIKKIKIRVES               Km 13436:  1,    1 kpl, 1953, keuruu [14] Keuruu 

Iso-Moijanen            

                           Km 13031:  2,    1 kpl,       KEURUU [40] Pihla-

javesi Kara               

                           Km 13101:  1,    1 kpl, 1952, KEURUU [41] Pihla-

javesi Korpisalmi         

POIKKIPUU                  Km 13120:  9,    1 kpl,       KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

REIKÄKIRVES                Km  2809:  1,    1 kpl, 1891, KEURUU [61] Paikan-

tamattomat löydöt    

REIKÄKIVEN TEELMÄ          Km 13283:  1,    1 kpl, 1952, KEURUU [45] Pihla-

javesi Kivimäki           

 

REIKÄKIVI                  Km  2029:163,    1 kpl, 1880, KEURUU  [5] Keuruu 

Valkeaniemi              

                           Km 10789:  3,    1 kpl,       KEURUU [11] Keuruu 

Rauska                  

                           Km 10789:  4,    1 kpl,       KEURUU [11] Keuruu 

Rauska                  

                           Km  2029:166,    1 kpl, 1880, KEURUU [48] Keuruu 

Kaijankari              

                           HäM  571:255,    1 kpl,       KEURUU [49] Pohjas-

lahti Ollila           

RUUHEN LAITAPALOJA         Km 13120:  2,    9 kpl, 1948, KEURUU [13] Suo-

lahti Majalahti             

SAVIASTIAN PALOJA          Km 26288:  1,    2 kpl, 1990, KEURUU [36] Keuruu 

Lehtosaari Maitohiekka  

SOIKEA KUPURASOLKI         Km  3660:  1,    1 kpl, 1875, KEURUU [16] Suo-

lahti Lihjamo               

SOIKEA TULUSKIVI           Km  1637:  1,    1 kpl, 1874, KEURUU [20] Pihla-

javesi Hautala            

                           Km 17175:  1,    1 kpl, 1964, KEURUU [23] Pohjas-

lahti Niittylahti        

TALTTA                     Km 10789:  2,    1 kpl, 1933, KEURUU [10] Keuruu 

Pitkäniemi              

TASATALTTA                 Km  1632:  1,    1 kpl, 1880, KEURUU  [1] Suo-

lahti Kallio-Mannila         



24 

 

                           Km  1633:  1,    1 kpl, 1880, KEURUU  [2] Suo-

lahti Könttäri               

                           Km  1634:  1,    1 kpl, 1880, KEURUU  [3] Keuruu 

Liukko                   

                           Km  1634:  2,    1 kpl, 1880, KEURUU  [3] Keuruu 

Liukko                   

                           HäM   51:395,    1 kpl,       KEURUU [46] Pihla-

javesi Savineva          

TULUSKIVEN PUOLIKAS        Km 10789:  6,    1 kpl, 1938, KEURUU [24] Haapa-

mäki Rimpipelto           

TULUSRAUTA                 Km  3660:  2,    1 kpl, 1875, KEURUU [16] Suo-

lahti Lihjamo               

TUOHILEVYJÄ                Km  9421: 15,    0 kpl,       KEURUU [21] Suo-

lahti Suojoki               

VASARAKIRVES               Km  1635:  1,    1 kpl,       KEURUU [33] Suo-

lahti Päkäri                

VENEEN OSIA                K-SM                  , 1989, KEURUU [21] Suo-

lahti Suojoki             

 

 

 

LYHYT LÖYTÖLUETTELO 

 

KEURUU 1990 

 

AHKION EMÄPUU, KEURUU [52] Keuruu Jokilahdenniitty. 

 

PiVMu, KOURUTALTTA, mitat: 170 x 58 x 30 mm. Löytäjä: Aapo Kulmala v. 

1950, pellosta. KEURUU [44] Pihlajavesi Tassarinlampi. 

 

K-SM        VENEEN OSIA, meloja, veneen emäpuita etc. Vesijätöllä turpeen 

alla on useiden veneiden jäännökset. Ajoitettu varhaiskeskiajalle. Löy-

täjä: J. Vilkuna v. 1989, kaivaus. KEURUU [21] Suolahti Suojoki. 

 

HäM 51 : 378  KOURUTALTTA, Selästä kupera, leveähkö, ohut, etupuolelta 

tasanen Löytäjä: Herman Lahtinen, maan päältä, kaksi syltä rannasta. KEU-

RUU [42] Pihlajavesi Iso Korpisaari. 

 

HäM 51 : 395  TASATALTTA, Kaidan tasataltan näköinen esine, myöhemmin ko-

vasimena käytetty, Savinevan tieltä. KEURUU [46] Pihlajavesi Savineva. 

 

Hä m 571 : 255  REIKÄKIVI, mitat: 130 x 130 x 0 mm. Keskeneräinen. KEURUU 

[49] Pohjaslahti Ollila. 

 

Km 1631 : 1  KIVIKIRVES, mitat: 176 x 67 x 36 mm., diar.  1.11. 1874. 

Löytäjä: Kandidaatti V.Löfgren, KEURUU [32] Keuruu Koukkusaari. 

 

Km 1632 : 1  TASATALTTA, mitat: 140 x 46 x 24 mm. Löytäjä: löytövuosi ar-

vioitu v. 1880, KEURUU [1] Suolahti Kallio-Mannila. 

 

Km 1633 : 1  TASATALTTA, mitat: 66 x 44 x 15 mm. Löytäjä: löytövuosi ar-

vioitu v. 1880, KEURUU [2] Suolahti Könttäri. 

 

Km 1634 : 1  TASATALTTA, mitat: 88 x 39 x 12 mm.  v. 1880, löydetty Liu-

kon talon maalta. KEURUU [3] Keuruu Liukko. 
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Km 1634 : 2  TASATALTTA, mitat: 108 x 49 x 19 mm.  v. 1880, löydetty Liu-

kon talon maalta. KEURUU [3] Keuruu Liukko. 

 

Km 1635 : 1  VASARAKIRVES, mitat: 135 x 0 x 0 mm., diar.  9.11. 1874. 

Löytäjä: Kandidaatti V.Löfgren, KEURUU [33] Suolahti Päkäri. 

 

Km 1637 : 1  SOIKEA TULUSKIVI,  v. 1874, Maalöytö. KEURUU [20] Pihlaja-

vesi Hautala. 

 

Km 2029 : 163  REIKÄKIVI, mitat: 100 x 100 x 50 mm. pyöreähkö, muruista 

gneissiä, reikä vinossa  v. 1880, Mäntymäen torpan läheltä, Valkianiemen 

maalta. KEURUU [5] Keuruu Valkeaniemi. 

 

Km 2029 : 165  KAKSOISTASATALTTA, mitat: 73 x 25 x 14 mm. toiseen päähän 

kapeneva, leveys 34-16 mm, poikkileikkaus neliömäinen, hienosti hiottu 

Löytäjä: stipendiaattii A.L Nyman v. 1880, KEURUU [4] Suolahti Lammasaho. 

 

Km 2029 : 166  REIKÄKIVI, mitat: 125 x 95 x 60 mm.  v. 1880, KEURUU [48] 

Keuruu Kaijankari. 

 

Km 2634 : 470  KIVIVEITSI, mitat: 129 x 48 x 18 mm. "tai kaavinkivi" Löy-

täjä: Ollilan torppari Olkkola v. 1880, Jukojärveltä. KEURUU [6] Juko-

järvi Jukojärvi. 

 

Km 2746 : 1  KIVIKIRVES, mitat: 116 x 51 x 0 mm. Reikäkirves, löydetty 

Moijasjärven rannalta, diar.  7.02. 1891. Löytäjä: Vapaaherra Eskil Pal-

men v. 1891, KEURUU [22] Keuruu Moijasjärvi. 

 

Km 2809 : 1  REIKÄKIRVES, mitat: 205 x 88 x 34 mm. "hakkuuase, jossa on 

reikä ja kahden puolen pakka l. korvake, Lyhenniemen talon Kankaanpään 

torpan Lepopellosta, diar. 11.02. 1897.  v. 1891, pellosta. KEURUU [61] 

Paikantamatta Paikantamatta. 

 

PohHM 3161 : 0  KIVITALTTA, "Mejsel, sten". Pohjanmaan historiallinen mu-

seo, Vaasa, Pihlajavedeltä rantakivikosta. KEURUU [61] Paikantamattomat 

löydöt. 

 

Km 3439 : 6  LIUSKEKÄRKI, mitat: 71 x 28 x 7 mm. katkelma, eräästä pel-

losta Pihlajavedeltä. KEURUU [61] Paikantamattomat löydöt. 

 

Km 3660 : 1  SOIKEA KUPURASOLKI, Löytäjä: torppari Räsälä v. 1875, pel-

losta 2-3 km Multian ja Keuruun rajalta. KEURUU [16] Suolahti Lihjamo. 

 

Km 3660 : 2  TULUSRAUTA, Löytäjä: torppari Räsälä v. 1875, pellosta 2-3 

km Multian ja Keuruun rajalta. KEURUU [16] Suolahti Lihjamo. 

 

Km 6505 : 7  KAKSOISKOURUTALTTA, kourut samalla lappeella, niitä yhdistää 

matala ura, diar.  1.12. 1913. Löytäjä: Pekka Rajala v. 1913, Raiskin ta-

lon sydänmaalta ison kiven vierestä. KEURUU [39] Pihlajavesi Raiski. 

 

Km 9159 : 1  KIVIKIRVES, Kantaosa. Löytö metriä syvästä savikkomaasta, 

Kalettoman-joen varrelta, diar. 15.02. 1930. Löytäjä: mäkitupalainen 

Hemmi Hakala v. 1917, rautatiesillan monttua kaivettaessa. KEURUU [7] 

Pohjaslahti Elämäistenjoki. 

 

Km 9179 : 1  KEIHÄÄNKÄRKI, kivinen Löytäjä: pienviljelijä A.Hakala. v. 

1924, ojanpenkkaa kuokittaessa 20 cm:n syvyydestä. KEURUU [8] Keuruu Ha-

kala. 

 

Km 9421 : 15  TUOHILEVYJÄ, Löytäjä: E.Uuttera, KEURUU [21] Suolahti Suo-

joki. 
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Km 10789 : 1  KOURUTALTTA, mitat: 140 x 39 x 29 mm., diar.  5.04. 1938. 

Löytäjä: torppari Eeli Vuorimäki v. 1938, pellosta. KEURUU [9] Loila Kys-

sänniemi. 

 

Km 10789 : 2  TALTTA, mitat: 52 x 27 x 9 mm., diar.  5.04. 1938.  v. 

1933, lapset löysivät esineen uintimatkallaan Pitkäniemen vesirajasta. 

KEURUU [10] Keuruu Pitkäniemi. 

 

Km 10789 : 3  REIKÄKIVI, mitat: 59 x 56 x 10 mm., diar.  5.04. 1938. Löy-

täjä: renki Paavo Virtanen, Iso-Moijasen talon pellosta. KEURUU [11] Keu-

ruu Rauska. 

 

Km 10789 : 4  REIKÄKIVI, mitat: 47 x 47 x 8 mm., diar.  5.04. 1938. Löy-

täjä: muonamies Räisänen, Iso-Moijasen pellosta hiekkaperäistä maata kyn-

nettäessä. KEURUU [11] Keuruu Rauska. 

 

Km 10789 : 5  KIVIKIEKKO, mitat: 98 x 95 x 16 mm., diar.  5.04. 1938., 

Iso-Moijasen talon pihalta. KEURUU [14] Keuruu Iso-Moijanen. 

 

Km 10789 : 6  TULUSKIVEN PUOLIKAS, Löytäjä: sähköttäjä Ilmari Heinonen v. 

1938, pellosta. KEURUU [24] Haapamäki Rimpipelto. 

 

Km 10979 : 1  KAKSOISKOURUTALTTA, mitat: 178 x 47 x 36 mm., diar. 13.01. 

1939. Löytäjä: koululainen Hannu Välimaa v. 1938, Lahtelan talosta 60 m 

pohjoiseen, 25 m Ketveleenlahdelta. KEURUU [12] Suolahti Ketveleenlahti. 

 

Km 13031 : 1  KOURUTALTTA, mitat: 190 x 43 x 32 mm., diar. 12.06. 1952. 

Löytäjä: maanviljelijä Ville Kara v. 1947, pellosta, päärakennuksesta 250 

m lounaaseen. KEURUU [40] Pihlajavesi Kara. 

 

Km 13031 : 2  POIKKIKIRVES, mitat: 138 x 47 x 32 mm., diar. 12.06. 1952. 

Löytäjä: maanviljelijä Ville Kara, Karan tilan päärakennuksen monttua 

kaivettaessa. KEURUU [40] Pihlajavesi Kara. 

 

Km 13101 : 1  POIKKIKIRVES, mitat: 169 x 55 x 30 mm., diar. 29.10. 1952. 

Löytäjä: Olavi Korpijärvi v. 1952, peltoa raivattaessa. KEURUU [41] Pih-

lajavesi Korpisalmi. 

 

Km 13120 : 1  JALAKSEN KEULAPUOLI,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: maanvil-

jelijä Reino Viinikka v. 1948, salaojaa kaivettaessa majalahdesta n. 300 

m pohjoiseen. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13120 : 2  RUUHEN LAITAPALOJA, 9 kpl,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: 

maanviljelijä Reino Viinikka v. 1948, salaojaa kaivettaessa majalahdesta 

n. 300 m pohjoiseen. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13120 : 3  JALAKSEN RUUHIOSA,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: maanvilje-

lijä Reino Viinikka v. 1948, salaojaa kaivettaessa Majalahdesta n. 300 m 

pohjoiseen. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13120 : 4  JALAKSEN KEULAPUOLTA,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: maanvil-

jelijä Reino Viinikka v. 1948, salaojaa kaivettaessa Majalahdesta n. 300 

m pohjoiseen. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13120 : 5  KAUSTAA, 5 kpl,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: maanviljelijä 

Reino Viinikka v. 1948, salaojaa kaivettaessa Majalahdesta n. 300 m poh-

joiseen. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13120 : 6  JALAKSEN KANTAPUOLISKO,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: 

A.Hirsjärvi ja Esko Sarasmo, kaivaus. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 
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Km 13120 : 7  KAUSTAN KATKELMA,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: A.Hirsjärvi 

ja Esko Sarasmo, kaivaus. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13120 : 8  KAPLAIDEN KATKELMA,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: A.Hirs-

järvi ja Esko Sarasmo, kaivaus. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13120 : 9  POIKKIPUU,, diar. 18.12. 1952. Löytäjä: A.Hirsjärvi ja Esko 

Sarasmo, kaivaus. KEURUU [13] Suolahti Majalahti. 

 

Km 13283 : 1  REIKÄKIVEN TEELMÄ, mitat: 130 x 95 x 52 mm., diar. 11.09. 

1953. Löytäjä: maanviljelijä Eero Pohjola v. 1952, rakennuksen vierestä 

radion maajohtoa kaivettaessa. KEURUU [45] Pihlajavesi Kivimäki. 

 

Km 13436 : 1  POIKKIKIRVES, mitat: 130 x 63 x 30 mm., diar. 14.07. 1954. 

Löytäjä: konstaapeli Heikki Vääriskoski v. 1953, Iso-Moijasen pellosta n. 

150 m talosta itään. keuruu [14] Keuruu Iso-Moijanen. 

 

Km 14864 : 1  PALANEITA LUITA, Löytäjä: rehtori J.Rainio v. 1960, KEURUU 

[60] Suolahti Juurikkaanniemi. 

 

Km 17175 : 1  SOIKEA TULUSKIVI, Löytäjä: maanviljelijä Sulo Hoskari v. 

1964, pellosta perunoita kaivettaessa. KEURUU [23] Pohjaslahti Niitty-

lahti. 

 

Km 19908 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 23 kpl,, diar.  2.09. 1977. Löytäjä: 

opisk. Leena Sälejoki ja Renja Suominen v. 1978, polulta. KEURUU [15] 

Pohjaslahti Kassinharju. 

 

Km 19908 : 2  PALANUTTA LUUTA, 3 kpl,, diar.  2.09. 1977. Löytäjä: opisk. 

Leena Sälejoki ja Renja Suominen v. 1976, polulta. KEURUU [15] Pohjas-

lahti Kassinharju. 

 

Km 26278 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 8 kpl, 20.0 g, joukossa kaapimen kat-

kelma, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana po-

lulta. KEURUU [15] Pohjaslahti Kassinharju. 

 

Km 26278 : 2  PALANUTTA LUUTA, 4 kpl, 1.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, pintapoimintana polulta. KEURUU [15] Pohjaslahti Kas-

sinharju. 

 

Km 26279 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 20 kpl, 65.0 g, hyvälaatusita kvartsia, 

retusoituja iskoksia joukossa, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 

1990, pintapoimintana tieltä ja pihatantereesta. KEURUU [25] Pohjaslahti 

Isohiekka. 

 

Km 26279 : 2  PALANUTTA LUUTA, 20 kpl, 10.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana pihatantereesta. KEURUU [25] 

Pohjaslahti Isohiekka. 

 

Km 26279 : 3  KVARTSI-ISKOKSIA, 15.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, koekuopasta 115 m mpy harjulta. KEURUU [25] Pohjas-

lahti Isohiekka. 

 

Km 26280 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 45.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta ja tieltä 110 m tasanteelta. KEURUU 

[26] Pohjaslahti Isohiekanlahti. 

 

Km 26280 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 26 kpl, 150.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tieltä 108 m tasanteelta. KEURUU [26] Pohjas-

lahti Isohiekanlahti. 
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Km 26280 : 3  KVARTSI-ISKOKSIA, 6 kpl, 80.0 g, kuluneita, joukossa pari 

epämääräistä, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, tieltä 115 m 

tasalta, harjun eteläiseltä laelta. KEURUU [26] Pohjaslahti Isohiekan-

lahti. 

 

Km 26281 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 6 kpl, 20.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [27] Pohjaslahti Käännetyn-

suo. 

 

Km 26282 : 1  KVARTSIKAAVIN, 9.0 g, mitat: 27 x 27 x 9 mm. hyvälaatuista 

kvartsia, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. 

KEURUU [28] Pohjaslahti Majalahti. 

 

Km 26282 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 14 kpl, 28.0 g, hyvälaatuista kvartsia, 

diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [28] 

Pohjaslahti Majalahti. 

 

Km 26282 : 3  KVARTSIITTIYDIN, 31.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [28] Pohjaslahti Majalahti. 

 

Km 26282 : 4  PALANUTTA LUUTA, 27 kpl, 10.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [28] Pohjaslahti Majalahti. 

 

Km 26283 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 12 kpl, 33.0 g, hyvälaatuista kvartsia, 

diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta, alueen itä-

osasta. KEURUU [29] Pohjaslahti Hakolanhiekka. 

 

Km 26283 : 2  PALANUTTA LUUTA, 21 kpl, 6.0 g,, diar.  6.05. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, tien pinnasta alueen itäosasta. KEURUU [29] Pohjas-

lahti Hakolanhiekka. 

 

Km 26283 : 3  KVARTSI-ISKOKSIA, 13 kpl, 42.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta alueen länsiosasta. KEURUU [29] 

Pohjaslahti Hakolanhiekka. 

 

Km 26283 : 4  PALANUTTA LUUTA, 2 kpl, 1.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, tien pinnasta alueen länsiosasta. KEURUU [29] Pohjas-

lahti Hakolanhiekka. 

 

Km 26284 : 1  KVARTSIKAAVIN, 18.0 g, mitat: 31 x 32 x 15 mm., diar.  

6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, tienpinnasta. KEURUU [30] Pohjas-

lahti Haarajärvi N. 

 

Km 26284 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 11.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta. KEURUU [30] Pohjaslahti Haara-

järvi N. 

 

Km 26284 : 3  PALANUTTA LUUTA, 14 kpl, 7.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta. KEURUU [30] Pohjaslahti Haara-

järvi N. 

 

Km 26285 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 8 kpl, 5.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta alueen itäosasta. KEURUU [31] Poh-

jaslahti Likolampi. 

 

Km 26285 : 2  PALANUTTA LUUTA, 10 kpl, 3.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta. KEURUU [31] Pohjaslahti Liko-

lampi. 
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Km 26285 : 3  KVARTSI-ISKOKSIA, 5 kpl, 11.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta alueen länsiosasta. KEURUU [31] 

Pohjaslahti Likolampi. 

 

Km 26286 : 1  KVARTSI-ISKOS, 12.0 g, selvä hieno iskos, hyvälaatuista 

kvartsia, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. 

KEURUU [34] Valkialahti Hinkanniemi. 

 

Km 26287 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 7 kpl, 8.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, kuluneesta tantereesta, polulta. KEURUU [35] 

Valkialahti Pajulampi. 

 

Km 26288 : 1  SAVIASTIAN PALOJA, 2 kpl, 8.0 g, hyvin kuluneita ja pyöris-

tyneitä, sekoitteena kivimurskaa, koristeena heikosti erottuvia kampa-

leimoja, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEU-

RUU [36] Keuruu Lehtosaari Maitohiekka. 

 

Km 26288 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 10 kpl, 59.0 g, komeita kvartseja, jou-

kossa mohdollisesti esineen katkelmia, pari kvartsiitti-iskosta, diar.  

6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [36] Keuruu 

Lehtosaari Maitohiekka. 

 

Km 26288 : 3  PALANUTTA LUUTA, 10 kpl, 2.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [36] Keuruu Lehtosaari Mai-

tohiekka. 

 

Km 26289 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 10 kpl, 35.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, metsänlaikutusvaosta. KEURUU [37] Keuruu Koira-

salmi. 

 

Km 26289 : 2  PALANUTTA LUUTA, 4 kpl, 2.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, metsänaurausvaosta. KEURUU [37] Keuruu Koirasalmi. 

 

Km 26290 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 10 kpl, 36.0 g, hyvälaatuista kvartsia, 

diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, tienpenkasta. KEURUU [47] 

Pihlajavesi Hangonniemi. 

 

Km 26290 : 2  PALANUTTA LUUTA, 4 kpl, 1.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, tienpenkasta. KEURUU [47] Pihlajavesi Hangonniemi. 

 

Km 26291 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 37 kpl, 28.0 g, pientä silppua, diar.  

6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta. KEURUU [50] Keuruu 

Majasuo. 

 

Km 26291 : 2  PALANUTTA LUUTA, 12 kpl, 2.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, tien pinnasta. KEURUU [50] Keuruu Majasuo. 

 

Km 26292 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 22.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana pellosta. KEURUU [51] Keuruu Ha-

kala S. 

 

Km 26292 : 2  KIVIESINEEN PALA, 16.0 g, nelisivuinen, fasetoitu pieni ki-

viesineen kappale,  ehkä hioimen kappale, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, pintapoimintana pellosta. KEURUU [51] Keuruu Hakala S. 

 

Km 26293 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 25.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana pellosta 142 m mpy. KEURUU [53] 

Pihlajavesi Karansalmi N. 
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Km 26293 : 2  PALANUTTA LUUTA, 12 kpl, 6.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana pellosta. KEURUU [53] Pihlaja-

vesi Karansalmi N. 

 

Km 26293 : 3  KVARTSIKAAVIN, 24.0 g, mitat: 50 x 30 x 20 mm., diar.  

6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana pellosta. KEURUU 

[53] Pihlajavesi Karansalmi N. 

 

Km 26293 : 4  KVARTSIESINE, 4.0 g, mitat: 30 x 15 x 9 mm. katkelma, retu-

soitu, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana 

pellosta. KEURUU [53] Pihlajavesi Karansalmi N. 

 

Km 26293 : 5  KVARTSI-ISKOKSIA, 14 kpl, 71.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana pellosta 140 m mpy tasalta. KEU-

RUU [53] Pihlajavesi Karansalmi N. 

 

Km 26294 : 1  KVARTSIKAAVIN, 13.0 g, mitat: 37 x 23 x 12 mm. katkelma, 

diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, metsänlaikutusvaosta. KEU-

RUU [54] Pihlajavesi Pitkäniemi. 

 

Km 26294 : 2  KVARTSIKAAVIN, 1.5 g, mitat: 15 x 13 x 6 mm. katkelma, mai-

tomaista kvartsia, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, metsän-

laikutusvaosta. KEURUU [54] Pihlajavesi Pitkäniemi. 

 

Km 26294 : 3  KVARTSI-ISKOKSIA, 12 kpl, 315.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, metsänlaikutusvaosta. KEURUU [54] Pihlajavesi 

Pitkäniemi. 

 

Km 26294 : 4  PALANUTTA LUUTA, 17 kpl, 5.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, metsänlaikutusvaosta. KEURUU [54] Pihlajavesi 

Pitkäniemi. 

 

Km 26295 : 2  PALANUTTA LUUTA, 5 kpl, 1.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: 

T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [55] Pihlajavesi Hankapohja. 

 

Km 26296 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 5.0 g, pari epämääräistä, yksi 

selvä, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, pintapoimintana 

pellosta. KEURUU [56] Jukojärvi Talasniemi. 

 

Km 26297 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 14.0 g, yksi epämääräinen murikka 

ja kaksi selvää sälettä, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, 

pintapoimintana metsätien pinnasta. KEURUU [57] Jukojärvi Hiekanlahti. 

 

Km 26298 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 5.0 g, hyvälaatuista kristalli-

maista kvartsia, diar.  6.05. 1991. Löytäjä: T.Jussila v. 1990, rantatör-

mästä. KEURUU [58] Liesjärvi Lamponiemi. 

 

Km 29295 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 2 kpl, 26.0 g,, diar.  6.05. 1991. Löy-

täjä: T.Jussila v. 1990, koekuopasta. KEURUU [55] Pihlajavesi Hankapohja. 
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